
� Pojistná

hydroizolace

� Pro tříplášťové

šikmé střechy

bez bednění se

spodním větrá-

ním

� Novostavby

Rekonstrukce

Maximální ochrana díky 
speciální mikroperforaci.
Výztužná mřížka a vysoká pevnost.

Dlouhodobě suchá tepelná izolace.K
L

A
S

I
K

A

DRAGOFOL

DELTA® chrání hodnoty. Šetří energii. Zvyšuje komfort.

DELTA®-kvalitní a značkové produkty

z vlastní výroby.



Technická data:

Materiál mřížkou vyztužená PE-fólie s 

mikroperforací.

Použití pro tříplášťové šikmé střechy bez 

bednění se spodním větráním

Požární vlastnosti třída hořlavosti E, EN 13501-1

Těžce hořlavá dle DIN 4102

Pevnost ca. 400/300 N/5 cm dle EN 12311-1

Vodotěsnost vodotěsná W 2, EN 13859-1+2

Hodnota rd ca. 3 m

Teplotní odolnost - 40 °C až +80 °C 

Hmotnost ca. 140 g/m2

Hmotnost role ca. 10,5 kg

Rozměr role 50 m x 1,50 m

Vzhledem k velmi rozdílným vlivům povětrnosti a slunečního 

záření všeobecně doporučujeme plynulý pracovní postup a 

rychlé zakrytí fólií.

D
E

L
T

A
®

 j
e
 r

e
g

is
tr

o
v
a
n

á
 o

c
h

ra
n

n
á
 z

n
á
m

k
a
 f

ir
m

y
 E

w
a
ld

 D
ö

rk
e
n

 A
G

, 
H

e
rd

e
c
k
e
.

K
A

R
/0

4
/0

8
/3

.0
0

0
/A

R
T

DRAGOFOL Jednoduchá a bezpečná pokládka
díky husté výztužné mřížce.
DRAGOFOL ...

� ... je mřížkou vyztužená polyetylénová fólie.

� ... dlouhodobě chrání před zavátým 

sněhem, deštěm a prachem.

� ... je neobyčejně pevný.

� ... mikroperforace dovoluje dodatečnou

výměnu vzdušné vlhkosti.

� ... rychle a bez problémů se pokládá.

� ... je velmi stabilní i při své hmotnosti

pouhých 140 g/m2.

� ... zaručuje díky své husté mřížce 

jednoduché a kvalitní připevnění na 

krokvích. 

� ... každým úderem sponkovačkou spona

zachytí výztužné vlákno.

� ... třída hořlavosti E, EN 13501-1, 

těžce hořlavá B1 dle DIN 4102.

� ... se ideálně kombinuje s parotěsnou

zábranou DELTA®-REFLEX/

DELTA®-REFLEX PLUS.

Praktické příslušenství pro DRAGOFOL:

DELTA®-MULTI-BAND
Univerzální lepicí páska s praktickým trhacím 
okrajem.

DELTA®-BUTYL-BAND
Butylkaučuková lepicí páska odolná povětrnosti.

DELTA®-THAN
Speciální bitumenkaučukové lepidlo v kartuši. 
Pro exteriér.

� Hustá mřížka zaručuje 

bezpečné kotvení fólie.

� Mřížkou vyztužená 

polyetylénová fólie.

� Vysoká pevnost.

Dörken s.r.o.

Nad Vinným potokem 2

CZ-101 11 Praha 10-Vršovice

Tel.: 261 221 576, 261 005 200

Fax: 261 223 725

dorken@dorken.cz

www.dorken.cz

Člen skupiny Dörken.

� Další informace o systém-

ech DELTA® naleznete na

www.dorken.cz, kde jsou

uvedeny i DELTA®-Střešní

detaily.


